

FOI233 Response

Request

I would be grateful if you could provide me with the following information:

On a year-by-year basis, for the last 5 full years of data you hold, please provide:

1. The total number of referrals made for Autism assessments.
2. The total number of Autism assessments resulting in a formal diagnosis of an Autistic Spectrum Disorder.

Response

The Trust is unable to fulfil your request for information this is because we do not provide a specific service for Autism.

The Trust may have patients with comorbidities (e.g., primary mental health, secondary Learning disabilities or Autism), however there is no explicit services delivered to individuals with Autism.

With the above in mind, please note that your request is not applicable to the Trust.